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Uslu, FETÖ'nün darbe girişiminin gerçekleştirildiği, 15 Temmuz akşamı Meclis'te yaşananlara
ilişkin yazılı bir açıklama yaptı.

Darbe girişiminin başladığı saatlerde uçağa binmek üzere, Ankara Esenboğa Havalimanı'nda
bulunduğunu, olayın başlamasıyla Havalimanı'nda bulunan İçişleri Bakanı Efkan Ala ile
koordinasyon ve Kriz Masası oluşturulmasına destek verdiğini aktaran Uslu, programını iptal
ederek Ankara'da kaldığını belirtti.

TBMM Başkanı İsmail Kahraman'ın Genel Kurulu olağanüstü toplantıya çağırması üzerine
güvenlikten sorumlu idare amiri olarak görevinin başına geldiğini ifade eden Uslu, Meclis'in ana
giriş kapılarının otobüslerle kapatılarak, araç girişlerinin engellendiğini, Genel Kurul'un
toplanmasının ardından, Meclis'in bombalanmaya başlandığını kaydetti.
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toplanmasının ardından, Meclis'in bombalanmaya başlandığını kaydetti.

Uslu, açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

"Milletimiz ve devletimiz çok büyük bir terör olayını bir ve beraber olarak bertaraf etmiştir.
Başta milletimiz olmak üzere demokrasi mücadelesine destek veren herkese müteşekkiriz.
Herkes üzerine düşeni fazlasıyla yapmıştır. Bizler de milletin bizlere verdiği sorumluluğu
yerine getirmek adına olay anından itibaren milletin Meclisinde görevimizin başından
ayrılmadık. TBMM Başkanımızın çağrısı ile Ankara'da olan milletvekillerimiz olağanüstü Genel
Kurul Toplantısı için Meclise gelmiştir. Televizyonlardan da canlı olarak verilen TBMM Başkanı
İsmail Kahraman Başkanlığında toplanan Genel Kurul toplantısında AK Parti, CHP ve MHP Grup
Başkanvekilleri Meclis Başkanı ile Başkanlık Divanı kürsüsünde oturarak, darbe girişimine karşı
kararlılık mesajları vermişlerdir. Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'ın Genel Kurul'a hitap ettiği anda
darbeci vatan hainleri dik duruş sergileyen parlamentomuza havadan saldırıya başlamışlardır."

İlk bombalı saldırı sonrası Genel Kurul'un toz bulutu içerisinde kalmasına rağmen, çalışmalara
devam edildiğini, ikinci bombalama sonrası Meclis Başkanı Kahraman'ın talimatıyla TBMM'de
bulunan milletvekilleri, bakanlar, bakan yardımcıları, gazeteciler, görevli personel ve
danışmanların sığınağa geçtiğini belirten Uslu, bu sürecin TBMM Başkanı'nın koordinesiyle
sabah 09.00'a kadar sürdüğünü aktardı.

"Bomba da atsanız buradayız"

Bakan Bozdağ ve milletvekilleri bomba atılmasına rağmen TBMM'yi terk etmedi.Bakan Bozdağ ve milletvekilleri bomba atılmasına rağmen TBMM'yi terk etmedi.
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Meclis’e bombayı herkes görecek
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"Sivil vatandaşlara yapılanları milletimizin görmesini istiyoruz"

"TBMM'de güvenlik güçlerimizce, gerek kapılarda gerekse havadan yapılan saldırılara karşılık
verilmiş, inmek isteyen helikopter de engellenmiştir." bilgisini veren Uslu, açıklamasına şöyle
devam etti:

"TBMM Başkanı, bakanlar, grup başkanvekilleri, milletvekilleri ve görevlilerin TBMM'de
bombalama altında devam eden Demokrasi Nöbeti esnasında Başbakan Binali Yıldırım ve
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan cep telefonu ile arayarak, destek verdi. Havadan yapılan
saldırılarla tarihimizde ilk defa yaşanan bu olay, tarihimizde kara leke olarak kalacaktır.
Milletimizin duruşu Çanakkale ruhunu bir kez daha bizlere yaşatmıştır. TBMM'de açılan fiziki
hasarı, sivil silahsız vatandaşlara karşı yapılanları milletimizin görmesini istiyoruz. Basın yayın
organlarımız yaşanan olayların, maddi ve manevi açılan hasarların milletimize iletilmesini
sağlamaktadır. Olayların tekraren yaşanmaması, milletimizin vakur duruşuna destek olunması
adına bizler de halkımızı bilgilendirmeye devam edeceğiz."
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'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Piyasa değeri dört
milyon lira
Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Avrupa ülkelerinden alıyorduk: TürkTürk
mühendis 120 bin liraya üretti.mühendis 120 bin liraya üretti.
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